
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4643-45-VIII 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської ради від  

24 грудня 2020 року № 72-05-VIIІ «Про затвердження Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021-2023 

роки» (зі змінами) 

Розглянувши подання міського голови, згідно пункту 22 частини 1 статті 26, статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 

взаємодії з державним бюджетом, міська рада вирішила: 

1. Доповнити додатково пункт 4.1. Бюджетно-фінансова політика Пріоритету 4 

Муніципальне управління (ресурсне забезпечення розвитку громади) розділу ІІ Пріоритетні 

напрямки соціально-економічного та культурного розвитку громади у 2021-2023 роках 

основним напрямом діяльності, а саме: 

 - в окремих випадках (в умовах воєнного стану) надавати міжбюджетний трансферт 

державному бюджету на видатки передбачені чинним законодавством України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


